Aangepaste 2-pins connector naar vergulde 2,0 mm bananenplugkabel met 2 leads draad | Dongguan TENS

Productnaam  Jp\iS'T EAD WIRE FABRIKANT
sollicitatie Stimulatiemachine, fysiotherapietool
lengte 10 cm, 20 cm, 50 cm, 100 cm of aangepast
kleur Zwart, grijs, wit, zwart en op maat

Geleidingsmateriaal |Ingeblikt koper

inpakken Afzonderlijk verpakt

Vervaardigd door een professionele TENS EMS-looddraadleverancier in Dongguan, China, verbindt deze 2-
lad kabel een 2-pins medische apparaat-output met dubbele 2,0 mm vergulde bananenpluggen, met een
hoge geleidbaarheid en corrosieweerstand voor consistente elektrotherapieprestaties.

De 2-pins connector zorgt voor een stabiele en veilige verbinding met de meeste tientallen en EMS-
eenheden, terwijl de vergulde bananenpluggen een uitstekende compatibiliteit bieden met standaard
elektrodekussens of stimulatie-accessoires. De looddraad is jacket met TPU of PVC medische isolatie,
waardoor het flexibel, huidvriendelijk en duurzaam is bij frequent gebruik.

Dit model deelt een vergelijkbare bouwkwaliteit en applicatie met onze DC 2,35 mm mannelijk naar
dubbele 2,0 mm elektrodepen geviochten kabel, die een robuuste gevlochten buitenkant heeft voor
verbeterde duurzaamheid. Bovendien, voor klanten die alternatieve connectorformaten nodig hebben,
onze 2,54 mm 2 pin tot 2,0 mm elektrode looddraad Biedt even veilige prestaties voor tientallen,
EMS en ECG -systemen.

Ideaal voor klinieken, therapiecentra en fabrikanten van apparaten, deze kabel kan in lengte, kleur en
verpakking worden aangepast om te voldoen aan OEM/ODM -vereisten.


https://www.cnheymed.com/nl/product/DC235mm-safety-standard-male-plug-to-2-leads-20mm-electrode-pin-braided-cable-TENS-EMS-Lead-Wire-Manufacturer.html
https://www.cnheymed.com/nl/product/DC235mm-safety-standard-male-plug-to-2-leads-20mm-electrode-pin-braided-cable-TENS-EMS-Lead-Wire-Manufacturer.html
https://www.cnheymed.com/nl/product/Customized-254mm-2-Pin-Male-Plug-to-20mm-Electrode-Pin-Lead-Wire-Medical-ECG-Cable-ISO13485-manufacturer-Dongguan.html
https://www.cnheymed.com/nl/product/Customized-254mm-2-Pin-Male-Plug-to-20mm-Electrode-Pin-Lead-Wire-Medical-ECG-Cable-ISO13485-manufacturer-Dongguan.html




Certificering en naleving:

De kabel voldoet aan strikte normen om het hoogste niveau van kwaliteit en veiligheid op medisch gebied
te garanderen:

¢ ISO 13485: Certificering zorgt voor naleving van internationale normen van
kwaliteitsmanagementsystemen voor medische apparatuur.

¢ ISO 9001: Zorg ervoor dat het product wordt vervaardigd onder een
geluidskwaliteitsbeheersysteem.

¢ FDA -goedkeuring: Het product is geregistreerd bij de Amerikaanse Food and Drug
Administration en voldoet aan de normen voor medische hulpmiddelen.

¢ CE MDR -certificering: Volgen aan de EU Medical Equipment Regulation (MDR) om de veiligheid
en effectiviteit van medisch gebruik te waarborgen.

Bedrijfsinformatie. Overzicht
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FAQ

V1: Kan ik een voorbeeldvolgorde beginnen voordat ik meer bestel?

A: Natuurlijk zal Heymed gratis monsters bieden, en als we voorraad hebben, vereisen aangepaste
monsters installatiekosten. Bedankt dat je ons hebt gevraagd om onze kwaliteit voor voorbeelden te
controleren.

V2: Welke betaalmethoden accepteert u?
A: PayPal, T/T, Bank Transfer, Western Union en L/C

Vraag 3: Hoe gaat het met uw fabriek in kwaliteitscontrole?

Antwoord: Kwaliteit heeft de voorkeur. De QC -afdeling met professionele kwaliteitsborgingsexperts
hecht van begin tot eind groot belang aan kwaliteitscontrole. Onze fabriek is gecertificeerd door
ROHS, SGS, CE FCC, IS09001: 2008. ENZ

Vraag 4: Factory? Ja! Kan ik mijn favoriete items aanpassen, zoals het afdrukken
van mijn eigen logo of het wijzigen van mijn ontwerp?

A: Ja, we zijn een fabriek met meer dan 100 werknemers. Wij bieden OEM/ODM -services. Neem
contact met ons op of onze verkoopvertegenwoordiger voor meer informatie.

Vraag 5: Levertijd en garantie? Welke transportdiensten gebruikt u om mijn
producten te verzenden?

A: Onze levertijd is ongeveer 2-4 weken en we kunnen een leveringsgarantie van 12 maanden
bieden. We gebruiken DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS als klanten.

Vraag 6: Waar is uw fabriek? Hoe moet ik bezoeken?

Antwoord: Natuurlijk. We zijn verheugd u te verwelkomen in Dongguan en u onze werkplek te laten
zien. Onze fabriek bevindt zich in de derde. Een gebouw A, nr. 8, gelegen in Kangyang 1st Street,
Shebei Village, Dongguacheng, provincie Guangdong, China



